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EatGood: Host mässan i Milano med krafigt intresse av Lightfry  

 
EatGood Sweden AB har under oktober månad ställt ut på Host mässan i Milano. Host mässan 
är världens största mässa för restaurangutrustning med besökare från världens alla hörn. 
Under fem dagar och nästan 200.000 besökare så fanns det många som hittade till Eatgoods 
monter och vår produkt Lightfry. Resultat och summering av mässan visar på över 320 leads 
från 66 länder. Ett fantastiskt kvitto än en gång på att vi är på rätt väg. 
 
Under dessa fem dagarna så har vi summerat Host mässan som resulterat i 2.000 serverade pommes 
portioner, över 320 leads varav mer än 70% är distributörer av restaurangutrustning fördelat på 66 
länder. Vi har ett digert men mycket angenämt arbete att genomföra nu efter mässan  i att återkoppla 
till alla besökare och se till att skapa försäljning och långsiktiga relationer med nya distributörer på i 
många fall nya marknader. Det finns en tydlig trend att gå mot mer hälsosam mat och enligt flertalet 
besökare så är det slutkunder och konsumenter som efterfrågar det. Med denna framgång och 
mersmak för denna Host mässa så är vi åter anmälda och vi får vänta i två år till nästa gång för vårt 
deltagande. 
 
 
För ytterligare information: 
Kontakta Henrik Önnermark, VD EatGood Sweden AB, tel: 073-687 21 26, 
E-post: henrik@eatgood.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
Kort om EatGood 
EatGood Sweden AB har utvecklat Lightfry-ugnen för att tillaga mat så som pommes frites utan 
frityrolja, vilket påverkar arbetsmiljön positivt för de som arbetar i restaurangköken men framförallt ger 
betydligt nyttigare mat för konsumenterna. EatGood står inför en kommande expansion av 
verksamheten med möjlighet till försäljning på en internationell marknad till ett antal större kunder 
inom snabbmatsbranschen och restaurangbranschen samt andra matställen så som skolor, sjukhus, 
och personalmatsalar 
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